NP133-170.indd   133 2014/10/27   下午3:30
E
N
D
 M
ILL &
 C
U

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
EAPMC11-D16-150 ● 16 16 150 25 2
AP □□
1135 □□
CS25 T-8
EAPMC11-D17-150 ● 17 16 150 25 2
EAPMC11-D20-150 ● 20 20 150 30 3
EAPMC11-D21-150 ● 21 20 150 30 3
EAPMC11-D25-150 ● 25 25 150 35 4
EAPMC11-D25-200 ● 25 25 200 35 4
EAPMC11-D26-150 ● 26 25 150 35 4
EAPMC11-D32-150 ● 32 32 150 35 5
EAPMC11-D35-150 ● 35 32 150 40 5
EAPMC11-D14-120 14 16 120 25 1
EAPMC11-D14-80 14 16 80 25 1
EAPMC11-D16-145 16 16 145 25 2
EAPMC11-D18-100 18 16 100 25 2
EAPMC11-D18-145 18 16 145 25 2
EAPMC11-D20-110 20 20 110 30 3
EAPMC11-D20-150 20 20 150 40 3
EAPMC11-D21-150-3T 21 20 150 40 3
EAPMC11-D21-200 21 20 200 40 2
EAPMC11-D21-200-3T 21 20 200 40 3
EAPMC11-D21-250 21 20 250 40 2
EAPMC11-D21-250-3T 21 20 250 40 3
EAPMC11-D22-110 22 20 110 30 3
EAPMC11-D22-150 ● 22 20 150 30 3
EAPMC11-D25-120 25 25 120 35 4
EAPMC11-D25-170 25 25 170 50 2
EAPMC11-D26-150-4T 26 25 150 35 4
EAPMC11-D26-200 26 25 200 35 2
EAPMC11-D26-200-4T ● 26 25 200 35 4
EAPMC11-D26-250 26 25 250 35 2
EAPMC11-D26-250-4T 26 25 250 35 4
EAPMC11-D28-120 28 25 120 35 4
EAPMC11-D28-170 28 25 170 30 2
EAPMC11-D30-120 30 25 120 35 4
EAPMC11-D30-150 ● 30 25 170 30 4
EAPMC11-D32-130 32 32 130 40 5
EAPMC11-D32-180 32 32 180 60 5
EAPMC11-D33-150 33 32 150 40 5
EAPMC11-D33-200 33 32 200 40 5
EAPMC11-D33-250 33 32 250 40 5
EAPMC11-D33-300 33 32 300 40 5
EAPMC11-D35-200 ● 35 32 200 40 5
EAPMC11-D35-250 35 32 250 40 5
EAPMC11-D35-300 35 32 300 40 5
EAPMC11-D40-150 40 32 150 30 6
EAPMC11-D40-180 40 32 180 30 2
EAPMC11-D50-150 50 32 150 30 7
EAPMC11-D63-150 63 32 150 30 8
EAPMC00-D00-000
D d
LL1
E 端銑刀

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
EAPMD16-D25-150 ● 25 25 150 35 2
AP □□
1604 □□
CS40 T-15
EAPMD16-D25-200 ● 25 25 200 35 2
EAPMD16-D32-150 ● 32 32 150 35 3
EAPMD16-D40-150 ● 40 32 150 40 4
EAPMD16-D50-150 ● 50 32 150 40 4
EAPMD16-D25-120 25 25 120 35 2
EAPMD16-D25-170 25 25 170 50 2
EAPMD16-D26-150 26 25 150 35 2
EAPMD16-D26-200 26 25 200 35 2
EAPMD16-D26-250 26 25 250 35 2
EAPMD16-D26-300 26 25 300 35 2
EAPMD16-D28-120 28 25 120 35 2
EAPMD16-D28-170 28 25 170 50 2
EAPMD16-D30-130 30 25 130 40 3
EAPMD16-D30-180 30 25 180 60 2
EAPMD16-D32-130 32 32 130 40 3
EAPMD16-D32-180 32 32 180 60 2
EAPMD16-D32-25-130 32 25 130 40 3
EAPMD16-D33-150 33 32 150 40 2
EAPMD16-D33-150-3T 33 32 150 40 3
EAPMD16-D33-200 ● 33 32 200 40 2
EAPMD16-D33-200-3T 33 32 200 40 3
EAPMD16-D33-250 ● 33 32 250 40 2
EAPMD16-D33-250-3T 33 32 250 40 3
EAPMD16-D33-300 33 32 300 40 2
EAPMD16-D33-300-3T 33 32 300 40 3
EAPMD16-D33-350 33 32 350 40 2
EAPMD16-D33-350-3T 33 32 350 40 3
EAPMD16-D35-130 35 32 130 40 3
EAPMD16-D35-150 35 32 150 40 2
EAPMD16-D35-150-3T 35 32 150 40 2
EAPMD16-D35-180-3T 35 32 180 40 3
EAPMD16-D35-200 35 32 200 40 2
EAPMD16-D35-200-3T 35 32 200 60 3
EAPMD16-D35-250 35 32 250 40 2
EAPMD16-D35-250-3T 35 32 250 40 3
EAPMD16-D35-300 35 32 300 40 2
EAPMD16-D35-300-3T 35 32 300 40 3
EAPMD16-D35-350-3T 35 32 350 40 3
EAPMD16-D40-150 40 32 150 50 4
EAPMD16-D40-200 35 32 200 40 3
EAPMD16-D50-135 50 32 135 25 5
EAPMD16-D50-170 50 32 170 50 5
EAPMD16-D63-135 63 32 135 25 6
EAPMD16-D63-170 63 32 170 50 6
刀片資料
AP □□ 1135 □□ ► 參考 AJ ﹑ 139 頁
Insert Detail
AP □□ 1135 □□ ►Ref.Page-AJ,139

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
EAX 2014E-80-O ● 14 16 80 25 1
AX □□
1235 □□
CS30A T-8
EAX 2016E-100-O ● 16 16 100 25 2
EAX 2018E-100-O ● 18 16 100 25 2
EAX 2020E-110-O ● 20 20 110 30 3
EAX 2022E-110-O ● 22 20 110 30 3
EAX 2025E-120-O ● 25 25 120 35 4
EAX 2028E-120-O ● 28 25 120 35 4
EAX 2030E-120-O ● 30 25 120 35 4
EAX 2032E-130-O ● 32 32 130 40 5
EAX 2040E-150-O ● 40 32 150 30 6
EAX 2050E-150-O ● 50 32 150 30 7
EAX 2063E-150-O ● 63 32 150 30 8
EAX 2014EL-120-O ● 14 16 120 25 1
EAX 2016EL-145-O ● 16 16 145 25 2
EAX 2018EL-145-O ● 18 16 145 25 2
EAX 2020EL-150-O ● 20 20 150 40 2
EAX 2020EL-150-3T-O ● 20 20 150 40 3
EAX 2022EL-150-O ● 22 20 150 30 2
EAX 2025EL-170-O ● 25 25 170 50 2
EAX 2026EL-200-O ● 26 25 200 50 2
EAX 2028EL-170-O ● 28 25 170 30 2
EAX 2030EL-170-O ● 30 25 170 30 2
EAX 2032EL-180-O ● 32 32 180 60 2
EAX 2040EL-180-O ● 40 32 180 30 2
EAX 2040EL-180-6T-O ● 40 32 180 30 6
◆ -O oil hole 帶水孔
● Limited  sales  for  some  areas

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
EAX 2014E-80 ● 14 16 80 25 1
AX □□
1235 □□
CS30A T-8
EAX 2016E-100 ● 16 16 100 25 2
EAX 2018E-100 ● 18 16 100 25 2
EAX 2020E-110 ● 20 20 110 30 3
EAX 2022E-110 ● 22 20 110 30 3
EAX 2025E-120 ● 25 25 120 35 4
EAX 2028E-120 ● 28 25 120 35 4
EAX 2030E-120 ● 30 25 120 35 4
EAX 2032E-130 ● 32 32 130 40 5
EAX 2040E-150 ● 40 32 150 30 6
EAX 2050E-150 ● 50 32 150 30 7
EAX 2063E-150 ● 63 32 150 30 8
EAX 2014EL-120 ● 14 16 120 25 1
EAX 2016EL-145 ● 16 16 145 25 2
EAX 2017EL-150 ● 17 16 150 25 2
EAX 2018EL-145 ● 18 16 145 25 2
EAX 2020EL-150 ● 20 20 150 40 3
EAX 2021EL-150 ● 21 20 150 40 2
EAX 2021EL-200 ● 21 20 200 40 2
EAX 2021EL-250 ● 21 20 250 40 2
EAX 2021EL-150-3T ● 21 20 150 40 3
EAX 2021EL-200-3T ● 21 20 200 40 3
EAX 2021EL-250-3T ● 21 20 250 40 3
EAX 2022EL-150 ● 22 20 150 30 3
EAX 2025EL-170 ● 25 25 170 50 2
EAX 2026EL-150 ● 26 25 150 35 2
EAX 2026EL-200 ● 26 25 200 35 2
EAX 2026EL-250 ● 26 25 250 35 2
EAX 2026EL-150-4T ● 26 25 150 35 4
EAX 2026EL-200-4T ● 26 25 200 35 4
EAX 2026EL-250-4T ● 26 25 250 35 4
EAX 2028EL-170 ● 28 25 170 30 2
EAX 2030EL-170 ● 30 25 170 30 2
EAX 2032EL-180 ● 32 32 180 60 5
EAX 2033EL-150 ● 33 32 150 40 5
EAX 2033EL-200 ● 33 32 200 40 5
EAX 2033EL-250 ● 33 32 250 40 5
EAX 2033EL-300 ● 33 32 300 40 5
EAX 2035EL-150 ● 35 32 150 40 5
EAX 2035EL-200 ● 35 32 200 40 5
EAX 2035EL-250 ● 35 32 250 40 5
EAX 2035EL-300 ● 35 32 300 40 5
EAX 2040EL-180 ● 40 32 180 30 2
EAX20
D d
LL1

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
EAX 3025E-20-120-O ● 25 20 120 35 2
AX □□
1705 □□
CS40 T-15
EAX 3025E-120-O ● 25 25 120 35 2
EAX 3028E-120-O ● 28 25 120 35 2
EAX 3030E-130-O ● 30 25 130 40 3
EAX 3032E-25-130-O ● 32 25 130 40 3
EAX 3032E-130-O ● 32 32 130 40 3
EAX 3035E-130-O ● 35 32 130 40 3
EAX 3040E-170-O ● 40 32 170 50 4
EAX 3050E-170-O ● 50 32 170 50 5
EAX 3063E-170-O ● 63 32 170 50 6
EAX 3050ES-135-O ● 50 32 135 25 5
EAX 3050ES-42-135-O ● 50 42 135 25 5
EAX 3063ES-135-O ● 63 32 135 25 6
EAX 3063ES-42-135-O ● 63 42 135 25 6
EAX 3025EL-170-O ● 25 25 170 50 2
EAX 3028EL-170-O ● 28 25 170 50 2
EAX 3030EL180-O ● 30 25 180 60 2
EAX 3030EL-O-3T ● 30 25 180 60 3
EAX 3032EL-180-O ● 32 32 180 60 2
EAX 3035EL-180-O ● 35 32 180 60 2
EAX 3040EL-220-O ● 40 32 220 80 2
EAX 3040E-C-170-O ● 40 32 170 50 3
EAX 3050E-C-170-O ● 50 32 170 50 3
EAX 3063E-C-170-O ● 63 32 170 50 4
EAX 3050ES-C-135-O ● 50 32 135 25 3
EAX 3050ES-C-42-135-O ● 50 42 135 25 3
EAX 3063ES-C-135-O ● 63 32 135 25 4
EAX 3063ES-C-42-135-O ● 63 42 135 25 4
◆ -O oil hole 帶水孔
● Limited  sales  for  some  areas
EAX30-O
D d

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
EAX 3025E-20-120 ● 25 20 120 35 2
AX □□
1705 □□
CS40 T-15
EAX 3025E-120 ● 25 25 120 35 2
EAX 3028E-120 ● 28 25 120 35 2
EAX 3030E-130 ● 30 25 130 40 3
EAX 3032E-25-130 ● 32 25 130 40 3
EAX 3032E-130 ● 32 32 130 40 3
EAX 3035E-130 ● 35 32 130 40 3
EAX 3040E-170 ● 40 32 170 50 4
EAX 3050E-170 ● 50 32 170 50 5
EAX 3063E-170 ● 63 32 170 50 6
EAX 3050ES-135 ● 50 32 135 25 5
EAX 3050ES-42-135 ● 50 42 135 25 5
EAX 3063ES-135 ● 63 32 135 25 6
EAX 3063ES-42-135 ● 63 42 135 25 6
EAX 3025EL-170 ● 25 25 170 50 2
EAX 3026EL-150 ● 26 25 150 35 2
EAX 3026EL-200 ● 26 25 200 35 2
EAX 3026EL-250 ● 26 25 250 35 2
EAX 3026EL-300 ● 26 25 300 35 2
EAX 3028EL-170 ● 28 25 170 50 2
EAX 3030EL-180 ● 30 25 180 60 3
EAX 3032EL-180 ● 32 32 180 60 2
EAX 3033EL-150 ● 33 32 150 40 2
EAX 3033EL-200 ● 33 32 200 40 2
EAX 3033EL-250 ● 33 32 250 40 2
EAX 3033EL-300 ● 33 32 300 40 2
EAX 3033EL-350 ● 33 32 350 40 2
EAX 3033EL-150-3T ● 33 32 150 40 3
EAX 3033EL-200-3T ● 33 32 200 40 3
EAX 3033EL-250-3T ● 33 32 250 40 3
EAX 3033EL-300-3T ● 33 32 300 40 3
EAX 3033EL-350-3T ● 33 32 350 40 3
EAX 3035EL-150 ● 35 32 150 40 2
EAX 3035EL-200 ● 35 32 200 40 2
EAX 3035EL-250 ● 35 32 250 40 2
EAX 3035EL-300 ● 35 32 300 40 2
EAX 3035EL-350 ● 35 32 350 40 2
EAX 3035EL-150-3T ● 35 32 150 40 3
EAX 3035EL-180-3T ● 35 32 180 60 3
EAX 3035EL-200-3T ● 35 32 200 40 3
EAX 3035EL-250-3T ● 35 32 250 40 3
EAX 3035EL-300-3T ● 35 32 300 40 3
EAX 3035EL-350-3T ● 35 32 350 40 3
EAX 3040EL-220 ● 40 32 220 80 2
EAX 3040E-C-170 ● 40 32 170 50 3
EAX 3050E-C-170 ● 50 32 170 50 3
EAX 3063E-C-170 ● 63 32 170 50 4
EAX 3050ES-C-135 ● 50 32 135 25 3
EAX 3050ES-C-42-135 ● 50 42 135 25 3
EAX 3063ES-C-135 ● 63 32 135 25 4
EAX 3063ES-C-42-135 ● 63 42 135 25 4
EAX30
D d
LL1
EAX 端銑刀

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
E90AP10-D12-90 ● 12 12 90 25 1
AP □□
1035 □□
CS25 T-8
E90AP10-D12-100 ● 12 12 100 25 1
E90AP10-D14-80 ● 14 16 80 25 1
E90AP10-D16-90 ● 16 16 90 25 2
E90AP10-D16-150 ● 16 16 150 25 2
E90AP10-D17-150 ● 17 16 150 25 2
E90AP10-D18-90 ● 18 16 90 25 2
E90AP10-D20-110 ● 20 20 110 30 3
E90AP10-D20-150 ● 20 20 150 30 3
E90AP10-D21-150 ● 21 20 150 30 3
E90AP10-D25-120 ● 25 25 120 35 4
E90AP10-D25-150 ● 25 25 150 35 4
E90AP10-D25-200 ● 25 25 200 35 4
E90AP10-D26-150 ● 26 25 150 35 4
E90AP10-D32-150 ● 32 32 150 35 5
E90AP10-D35-150 ● 35 32 150 40 5
E90AP16-D25-150 ● 25 25 150 35 2
AP □□
1605 □□
CS35 T-15
E90AP16-D25-200 ● 25 25 200 35 2
E90AP16-D32-150 ● 32 32 150 35 3
E90AP16-D40-150 ● 40 32 150 40 4
E90AP16-D50-150 ● 50 32 150 40 5
E90AP00-D00
D d
LL1
E 端銑刀

Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
壓板
Clamp
壓板螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D1 d L1 L2 L INO
EZC06016ES-110 ● 16 16 30 80 110 2
ZCMT06 CS25 - - T-8
EZC06016EM-150 ● 16 16 70 80 150 2
EZC06017EM-150 ● 17 16 20 130 150 2
EZC06018EM-150 18 16 20 130 150 2
EZC06020ES-130 20 20 50 80 130 3
EZC06020EM-180 20 20 100 80 180 3
EZC06022EM-180 22 20 30 150 180 3
EZC06025ES-140 25 25 60 80 140 3
EZC06025EM-250 25 25 120 130 250 3
EZC08020ES-130 ● 20 20 50 80 130 2
ZCMT08
CS30 - - T-10EZC08020EM-180 20 20 100 80 180 2
EZC08022EM-180 ● 22 20 30 150 180 2
EZC08025ES-140 ● 25 25 60 80 140 2
CS30 CCH3.5 CS3511 T-10
EZC08025EM-250 25 25 120 130 250 2
EZC08028EM-250 28 25 40 210 250 2
EZC08032ES-150 ● 32 32 70 80 150 3
EZC08032EM-250 32 32 120 130 250 3
EZC08035EM-250 35 32 50 200 250 3
EZC12032ES-150 32 32 70 80 150 2
ZCMT12 CS40 CCH3.5 CS3511 T-15
EZC12032EM-250 32 32 120 130 250 2
EZC12035EM-250 35 32 50 200 250 2
EZC12040ES-150 40 32 50 100 150 3
EZC12040EM-250 40 32 50 200 250 3
EZC12050EM-250 50 42 50 200 250 4
EZC14040ES-150 40 32 50 100 150 2
ZCMT14 CS45 CCH4.5 CS45 T-15
EZC14040EM-250 40 32 50 200 250 2
EZC14050ES-150 50 42 50 100 150 3
EZC14050EM-250 50 42 50 200 250 3
EZC14063ES-150 63 42 50 100 150 4
EZC14063EM-250 63 42 50 200 250 4
EZC
L
L1
dD

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 INO
EAPHA07-D10-120 ● 10 10 120 15 2
JD □□
0702 □□
CS18 T-6
EAPHA07-D11-120 ● 11 10 120 15 2
EAPHA07-D12-150 ● 12 12 150 15 2
EAPHA07-D12-100 ● 12 12 100 15 3
EAPHA07-D13-150 ● 13 12 150 15 2
EAPHA07-D13-100 ● 13 12 100 15 3
EAPHA07-D16-150 ● 16 16 150 20 4
EAPHA07-D17-150 ● 17 16 150 15 4
EAPUB10-D16-150-O ● 16 16 150 25 2
AP □□
1003 □□
CS25 T-8EAPUB10-D20-150-O ● 20 20 150 30 3
EAPUB10-D25-150-O ● 25 25 150 35 4
◆ -O oil hole 帶水孔
EAP
D d
LL1

EDAX1221Z2 ● 21 10.5 30 10 2
EDAX1221Z3 ● 21 10.5 30 10 3
EDAX1225Z4 ● 25 12.5 35 12 4
EDAX1226Z3 ● 26 12.5 35 12 3
EDAX1226Z4 ● 26 12.5 35 12 4
EDAX1233Z5 ● 33 17 40 16 5
EDAX1235Z5 ● 35 17 40 16 5
EDAX1726Z2 ● 26 12.5 35 12 2
AX □□
1705 □□
CS40 T-15
EDAX1733Z2 ● 33 17 40 16 2
EDAX1733Z3 ● 33 17 40 16 3
EDAX1735Z2 ● 35 17 40 16 2
EDAX1735Z3 ● 35 17 40 16 3
ED90AP10-D16 ● 16 8.5 30 8 2
AP □□
1035 □□
CS25 T-8
ED90AP10-D17 ● 17 8.5 30 8 2
ED90AP10-D20 ● 20 10.5 30 10 3
ED90AP10-D21 ● 21 10.5 30 10 3
ED90AP10-D25 ● 25 12.5 35 12 4
ED90AP10-D26-3T ● 26 12.5 35 12 3
ED90AP10-D26 ● 26 12.5 35 12 4
ED90AP10-D35 ● 35 17 35 16 5
EDAPHA07-D10 ● 10 5.5 18 5 2
JD □□
0702 □□
CS18 T-6

Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L M INO
EDRDH08-D16 ● 16 8.5 23 8 2
RD □□
0802 □□
CS30 TPW-3/16 T-10
EDRDH08-D17 ● 17 8.5 23 8 2
EDRDH08-D20 ● 20 10.5 30 10 2
EDRDH08-D21 ● 21 10.5 30 10 2
EDRDH10-D25 ● 25 12.5 35 12 2
RD □□
10T3 □□
CS40 TPW-3/16 T-15
EDRDH10-D26 ● 26 12.5 35 12 2
EDRDH10-D30 ● 30 17 43 16 2
EDRDH10-D32 ● 32 17 43 16 3
EDRDH10-D35 ● 35 17 43 16 3
EDRDH00-D00
MD
L
d

E
R
IE
S
S
153
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm) 價格
Price
D L M
  EC08M4100 ● 8 100 4
  EC10M5100 ● 10 100 5
  EC10M5150 ● 10 150 5
  EC12M6100 ● 12 100 6
  EC12M6150 ● 12 150 6
  EC12M6200 ● 12 200 6
  EC16M8100 ● 16 100 8
  EC16M8150 ● 16 150 8
  EC16M8200 ● 16 200 8
  EC16M8250 ● 16 250 8
  EC20M10100 ● 20 100 10
  EC20M10150 ● 20 150 10
  EC20M10200 ● 20 200 10
  EC20M10250 ● 20 250 10
  EC20M10300 ● 20 300 10
  EC25M12100 ● 25 100 12
  EC25M12150 ● 25 150 12
  EC25M12200 ● 25 200 12
  EC25M12250 ● 25 250 12
  EC25M12300 ● 25 300 12
  EC32M16150 ● 32 150 16
  EC32M16200 ● 32 200 16
  EC32M16250 ● 32 250 16
  EC32M16300 ● 32 300 16
  EC32M16350 ● 32 350 16
  EC32M16400 ● 32 400 16
EC00M00000
M
d1
L

寸法
Dimension (mm) 刃數
Teeth
刀片
Insert
螺絲
Screw
壓板
Clamp
壓板螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L
RDS2.5R10-120 ● 10 10 120 2
RD □□
 0501 □□
CS18 -- -- T-6
RDS2.5R12-130 ● 12 12 130 2
ERDH2.5R10-100 ● 10 10 100 2
CS18 -- -- T-6
ERDH2.5R11-100 ● 11 10 100 2
ERDH2.5R12-100 ● 12 12 100 2
ERDH2.5R13-100 ● 13 12 100 2
RDS3.5R16-150 ● 16 16 150 2
RD □□
0702 □□
CS25 -- -- T-8
RDS3.5R17-150 ● 17 16 150 2
RDS3.5R20-150 ● 20 20 150 3
RDS3.5R21-150 ● 21 20 150 3
RDS3.5R20-200 ● 20 20 200 3
RDS3.5R21-200 ● 21 20 200 3
ERDHA4R16-150 ● 16 16 150 2
RD □□
0802 □□
CS25 CCH3.5 CS35115 T-8
T-15
ERDHA4R17-150 ● 17 16 150 2
ERDHA4R20-150 ● 20 20 150 2
ERDHA4R21-150 ● 21 20 150 2
ERDHA4R21-200 ● 21 20 200 2
ERDHA5R25-150 ● 25 25 150 2
RD □□
10T3 □□
CH40 CCH3.5 CS35115 T-15
ERDHA5R25-200 ● 25 25 200 2
ERDHA5R25-250 ● 25 25 250 2
ERDHA5R26-150 ● 26 25 150 2
ERDHA5R26-200 ● 26 25 200 2
ERDHA5R26-250 ● 26 25 250 2
ERDHA5R30-150 ● 30 25 150 2
ERDHA5R30-200 ● 30 25 200 2
ERDHA5R32-150 ● 32 32 150 3
ERDHA5R32-200 ● 32 32 200 3
ERDHA5R35-150 ● 35 32 150 3
ERDHA5R35-200 ● 35 32 200 3
ERDHA5R35-250 ● 35 32 250 3
ERDHA5R35-300 ● 35 32 300 3
(E)RD(HA)0R0
D d
L
RD 圓刃型端銑刀

產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm) 刃數
Teeth
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d d1 L L1 L2
TSP20-C16-08 20 16 12 120 8 30
SP □□
0504 □□
CS20 T-6
TSP25-C20-08 ● 25 20 13 120 8 30
TSP30-C20-08 ● 30 20 18 150 8 30
TSP35-C20-08 35 20 18 150 8 30
TSP40-C25-08 40 25 22 150 8 40
TSP50-C32-08 50 32 28 150 8 40
TS00-C00
D d
d1
L1

零件 (Parts)
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d L L1 L2 INO
EM90AP10-D20 ● 20 20 120 25 35 2R6T
AP □□
1035 □□
CS25 T-8
EM90AP10-D25 ● 25 25 130 35 45 2R8T
EM90AP10-D32 ● 32 32 140 44 55 3R15T
EM90AP10-D32-200 ● 32 32 200 44 55 3R15T
EM90AP10-D40 ● 40 32 150 53 65 3R21T
EM90AP16-D40 ● 40 42 150 49 65 3R12T
AP □□
1605 □□
CS35 T-15EM90AP16-D40-32 ● 40 32 150 49 65 3R12T
EM90AP16-D50 ● 50 42 165 61 75 3R15T
EM90AP00-D00
dD
L1
L2

在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 旗型板手
價格
Price
D d
(Inch)
L L1 L2 INO
EM90AP16-D63-75 ● 63 1 83 63 12 4R20T
AP □□
1605 □□
CS35
T-15EM90AP16-D80-80 ● 80 1 1/4 80 52 28 6R24T
EM90AP16-D80-105 ● 80 1 1/4 105 75 30 6R36T CS40
EM90AP16-D00
L1
L2
L

162
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
R L D d H INO
ESP400-063A05RA 63 25.4 50 5
SP □□ 1204 CS45 T-15
ESP400-080A06RA 80 25.4 50 6
ESP400-100B07RA 100 31.75 50 7
ESP400-125B08RA 125 38.1 63 8
ESP400-160B10RA 160 50.8 63 10
ESP400-050A04RB 50 22.0 40 4
ESP400-063A05RB ● ● 63 22.0 50 5
ESP400-080A06RB 80 27.0 50 6
ESP400-100B07RB 100 32.0 50 7
ESP400-125B08RB 125 40.0 63 8
ESP400-160B10RB 160 40.0 63 10
ESP400
D
H
d

B
E
J750
B
E
J757
B
E
P
608
B
E
G
607
R L I.C S d bs
 EC1205-IO ● ● 0.8 7.6 12 4.76 4.6 1.05
刀片資料
EC1205► 參考 AI ﹑ 163 頁
Insert Detail
EC1205►Ref.Page-AI,163

Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
壓板
Clamp
壓板螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D d H INO
EZC08040RS 40 16 45 4 ZC □□ 0804 CS30 - - T-10
EZC12050RS 50 22 50 4
ZC □□ 1205 CS40 CCH3.5 CS3511 T-15
EZC12063RS 63 22 50 5
EZC14050RS 50 22 50 3
ZC □□ 1406 CS45 CCH4.5 CS45 T-15
EZC14063RS 63 22 50 4
EZC14080RS 80 27 63 5
EZC14100RS 100 32 63 6
EZC14080R 80 31.75 63 5
EZC14100R 100 31.75 63 6
EZC-R
d
H
D

產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm) 刃數
Teeth
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
D H d
EX90AP16-D50B ● 50 40 22 5
AP □□
1605 □□
CS35 T-15
EX90AP16-D63A ● 63 50 25.4 5
EX90AP16-D80A ● 80 50 25.4 6
EX90AP16-D100A ● 100 50 31.75 7
EX90AP16-D125A ● 125 50 38.1 8
EX90AP16-D63B ● 63 50 22 5
AP □□
1605 □□
CS35 T-15EX90AP16-D80B ● 80 50 27 6
EX90AP16-D100B ● 100 50 32 7
EX90AP10-D80A ● 80 50 25.4 10 AP □□
1035 □□
CS25 T-8
EXAPMA16-D63A ● 63 50 25.4 5
AP □□
1604 □□
CS35 T-15EXAPMA16-D80A ● 80 50 25.4 6
EXAPMA16-D100A ● 100 50 31.75 7
被削材
Work material
刃徑

零件 Parts
產品型號
Model No
在庫
Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
R L D d H INO
EASX400-050A04RA ● 50 22 40 4
SO □□
12T3 □□
CS35 T-15
EASX400-063A05RA ● 63 25.4 50 5
EASX400-080B06RA ● ● 80 25.4 50 6
EASX400-100B07RA ● ● 100 31.75 50 7
EASX400-125B08RA ● ● 125 38.1 63 8
EASX400-160C12RA ● ● 160 50.8 63 12
EASX400-050A04RB ● 50 22 40 4
SO □□
12T3 □□
CS35 T-15
EASX400-063A05RB ● 63 22 50 5
EASX400-080B06RB ● ● 80 27 50 6
EASX400-100B07RB ● ● 100 32 50 7
EASX400-125B08RB ● ● 125 40 63 8
EASX400-160C12RB ● ● 160 40 63 12
EASX400
D
H
d

Stock
寸法
Dimension (mm)
刀片
Insert
螺絲
Screw
壓板
Clamp
壓板螺絲
Screw
旗型板手
Wrench 價格
Price
R L D d H INO
ERDHA5R50 ● 50 22 50 4 RD □□
10T3 □□
CS40 TP-W
3/16 CS35115 T-15
ERDHA5R63A ● 63 25.4 50 5
ERDH
D
H
d